

送货单

订单号:

DELIVERY NOTE

Nº 0757837

收货单位

Messrs:

南渡中心卫生院

年 月 日

名称及规格 Description	单位 Unit	数量 Quantity	单价 Unit Price	金额 Amount
5.6.7楼线路安装				
西光10mm ² 铜线	米	300	11.7	3510元
桂林25mm ² 铜线	米	66	3	198元
坚宝6mm ² 铜线	米	14	7.76	108.64元
天正100A漏电开关	只	3	78	234元
俊朗16A空调插座	只	10	16	160元
线槽	条	56	5	280元
枪钉2盒	盒	2	8	16元
胶布细丝			8	8元
铝并线器	个	6	10	60元
2.5mm ² 铝线	米	12	3	36元
1.5mm ² 铜地线	米	85	1.86	158.1元
合计三层线路安装费				1500元
合计金额	佰 拾 万 陆 仟 陆 佰 陆 拾 捌 元 柒 角 肆 分			¥6268.74元
备注 Remark				

第一联：存根

制单

Prepared

收货单位

及经手人:

Received By

罗茵

送货单位

及经手人:

Issued By

罗宏昌